Portaria nº 025 de 19 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Luís Mauro Sampaio Magalhães, Matrícula 0387088, CPF
533.517.977-53 - Orientador(a); Welington Kiffer, Matrícula 2888061, CPF
020.638.337-10 - Titular; Mayara Maria de Lima Pessoa, Matrícula 214694,
CPF 063.967.964-14 - Titular; Bruno Araujo Furtado de Mendonça, Matrícula
2145654, CPF 042.195.316-02 - Suplente; Jerônimo Boelsums Barreto
Sansevece, Matrícula 2237271, CPF 089.688.927-09 - Suplente;  para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Izabella Aparecida Sanches, matrícula nº
201003020-4, CPF 142.055.157-40 intitulada "Uso atual na zona de
amortecimento do Parque Estadual da Pedra Selada - Visconde de Mauá -
RJ", a ser defendida em 10 de junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO